[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА    КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   КОВЫЛЬНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11. 2020 г.
        с. Ковыльное                                        № 244
О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Ковыльновского сельского поселения Раздольненского  района Республики Крым»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ  «О некоммерческих организациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Ковыльновского сельского поселения Раздольненского  района Республики Крым», утвержденного постановлением Администрации Ковыльновского сельского поселения от 27.02.2015 № 14:
       1.1. пункт 2.2. части 2 «Предмет, цели и виды деятельности Учреждения» дополнить подпунктом 2.2.26. в следующей редакции:

«2.2.26. Осуществляет деятельность по благоустройству ландшафта.»
2. Обнародовать настоящее постановление       на информационных стендах населенных пунктов Ковыльновского сельского поселения и  на официальном сайте Администрации Ковыльновского сельского поселения в сети Интернет http://kovilnovskoe-sp.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.  Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

    Председатель Ковыльновского

 сельского совета - глава Администрации

 Ковыльновского сельского поселения

     Ю.Н. Михайленко